
290251-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 290251-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi ubezpieczeń na życie – Usługa grupowego ubezpieczenia na życie pracowników 
oraz członków rodzin pracowników SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. 
Śniadeckiego w Białymstoku
OJ S 95/2024 16/05/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja 
Śniadeckiego w Białymstoku
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa grupowego ubezpieczenia na życie pracowników oraz członków rodzin 
pracowników SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w 
Białymstoku
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest grupowe ubezpieczenie na życie pracowników oraz 
członków rodzin pracowników SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. 
Śniadeckiego w Białymstoku. 2. Zamawiający nie gwarantuje, że wszyscy zatrudnieni 
pracownicy oraz członkowie rodzin pracowników Zamawiającego przystąpią do grupowego 
ubezpieczenia na życie. 3. W ciągu trwania okresu ubezpieczenia mogą wystąpić zmiany w 
liczbie osób ubezpieczonych. 4. Jeżeli pracownik lub członek rodziny pracownika zrezygnuje z 
ubezpieczenia, Zamawiający nie jest zobowiązany do opłacania za nich składki 
ubezpieczeniowej.
Identyfikator procedury: 21155aa2-f58b-4d5d-9737-c74de3f8f7cf
Wewnętrzny identyfikator: SWZ NR 65/2024/Białystok
Rodzaj procedury: Otwarta

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66511000 Usługi ubezpieczeń na życie

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. M. Skłodowskiej-Curie 26  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-950
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy Prawo zamówień publicznych - przetarg nieograniczony

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/290251-2024


290251-2024 Page 2/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6. Podstawy wykluczenia:
Udział w organizacji przestępczej: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: art. 108 ust. 1 pkt 4 ustawy
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: art. 108 ust. 1 
pkt 5 ustawy
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy
Bezpośrednie lub pośrednie zaangażowanie w przygotowanie przedmiotowego postępowania 
o udzielenie zamówienia: art. 108 ust. 1 pkt 6 ustawy
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: art. 
108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy
Korupcja: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy
Nadużycia: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa ochrony środowiska: art. 108 ust. 1 pkt 1 i 2 
ustawy
Płatność podatków: art. 108 ust. 1 pkt 3 ustawy

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa grupowego ubezpieczenia na życie pracowników oraz członków rodzin 
pracowników SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. Śniadeckiego w 
Białymstoku
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest grupowe ubezpieczenie na życie pracowników oraz 
członków rodzin pracowników SP ZOZ Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. J. 
Śniadeckiego w Białymstoku. 2. Zamawiający nie gwarantuje, że wszyscy zatrudnieni 
pracownicy oraz członkowie rodzin pracowników Zamawiającego przystąpią do grupowego 
ubezpieczenia na życie. 3. W ciągu trwania okresu ubezpieczenia mogą wystąpić zmiany w 
liczbie osób ubezpieczonych. 4. Jeżeli pracownik lub członek rodziny pracownika zrezygnuje z 
ubezpieczenia, Zamawiający nie jest zobowiązany do opłacania za nich składki 
ubezpieczeniowej.
Wewnętrzny identyfikator: SWZ NR 65/2024/Białystok

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 66511000 Usługi ubezpieczeń na życie
Opcje:
Opis opcji: Nie dotyczy.

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. M. Skłodowskiej – Curie 26  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-950
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne



290251-2024 Page 3/6

5.1.9.

Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Informacje dodatkowe: Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia Wykonawcy 
zamówienia podstawowego zamówienia z wolnej ręki polegającego na powtórzeniu 
podobnych usług do zamówienia podstawowego stanowiących 10% zamówienia 
podstawowego. Zamówienie udzielane będzie na usługi zgodne z przedmiotem zamówienia 
podstawowego w trybie zamówień z wolnej ręki, po spełnieniu przesłanek z art. 214 ust.1 pkt. 
7 ustawy.

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Nazwa: Kompetencje do prowadzenia danej działalności zawodowej
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki udziału w 
postępowaniu określone w art. 112 ust.2 pkt 2 w zakresie posiadania uprawnień do 
prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, czyli posiadający 
zezwolenie na wykonywanie działalności ubezpieczeniowej w zakresie wszystkich grup ryzyk 
objętych przedmiotem zamówienia, o których mowa w art. 165 ust. 1 ustawy z dnia 11 
września 2015 r. o działalności ubezpieczeniowej i reasekuracyjnej, a w przypadku gdy 
rozpoczęli oni działalność przed wejściem w życie Ustawy z dnia 28 lipca 1990 r. o 
działalności ubezpieczeniowej zaświadczenie Ministra Finansów o posiadaniu zgody na 
wykonywanie działalności ubezpieczeniowej.

Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Nazwa: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki udziału w 
postępowaniu określone w art. 112 ust. 2 pkt 3 w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej, 
czyli posiadają dokument potwierdzający, że Wykonawca jest ubezpieczony od 
odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem 
zamówienia na sumę gwarancyjną min. 1 000 000,00 zł.

Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Nazwa: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy spełniający warunki udziału w 
postępowaniu określone w art. 112 ust. 2 pkt 4 w zakresie zdolności technicznej lub 
zawodowej, czyli wykażą się posiadaniem usług wykonanych, a w przypadku świadczeń 
powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, 3 usług ubezpieczenia 
grupowego na życie dla pracowników dla 3 różnych podmiotów, obejmujących ochroną 
minimum 300 osób każda (załącznik nr 5), wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat 
wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz 
załączeniem dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane 
należycie, przy czym dowodami, o których mowa, są referencje bądź inne dokumenty 
sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku 
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli wykonawca z przyczyn 
niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie 



290251-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

wykonawcy; w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych 
referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być 
wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 80

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Warunki ubezpieczenia
Waga (wartość procentowa, dokładna): 20

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 17/06/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 17/06/2024 12:00:00 (UTC+2)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Niedozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Informacje o terminach odwołania: 1. Szczegółowe zapisy dotyczące środków ochrony 
prawnej zostały opisane w Dziale IX Pzp. 2. Odwołanie przysługuje na: 1) niezgodną z 
przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie 
kwalifikowania wykonawców lub konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy; 2) 
zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, 
dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do 
której zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy; 3) zaniechanie przeprowadzenia 
postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, 
mimo że zamawiający był do tego obowiązany. 3. Odwołujący przekazuje zamawiającemu 
odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego 
odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do 
wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem 

https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers
https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers
https://platformazakupowa.pl/pn/suprabrokers


290251-2024 Page 5/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

tego terminu. 4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 5. Pisma w postępowaniu 
odwoławczym wnosi się w formie pisemnej albo w formie elektronicznej albo w postaci 
elektronicznej, z tym że odwołanie i przystąpienie do postępowania odwoławczego, wniesione 
w postaci elektronicznej, wymagają opatrzenia podpisem zaufanym. Pisma w formie pisemnej 
wnosi się za pośrednictwem operatora pocztowego, w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 
2012 r. – Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca, a pisma w postaci 
elektronicznej wnosi się przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 6. Odwołanie wnosi 
się: 1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w 
terminie: a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej 
podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków 
komunikacji elektronicznej, b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a; 2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż 
progi unijne, w terminie: a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana przy użyciu 
środków komunikacji elektronicznej, b) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności 
zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w 
sposób inny niż określony w lit. a. 7. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego 
postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub wobec treści dokumentów zamówienia 
wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej, w 
przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne; 2) 5 dni od 
dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów za 
mówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż 
progi unijne. 8. Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze: Prezes Krajowej Izby 
Odwoławczej , ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa, Polska, e-mail:  odwolania@uzp.gov.pl,
Tel. +48 22 4587801. URL:  Faks +48 224587800. 9. Źródło, gdzie http://www.uzp.gov.pl,
można uzyskać informacje na temat składania odwołań: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej, 
ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa, Polska, e-mail  Tel. +48 22 odwolania@uzp.gov.pl,
4587801. Faks +48 22 4587800, URL: http://www.uzp.gov.pl.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organ odwoławczy: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Prezes 
Krajowej Izby Odwoławczej
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Samodzielny Publiczny ZOZ 
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku
Organizacja rozpatrująca oferty: Samodzielny Publiczny ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony 
im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Samodzielny Publiczny ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja 
Śniadeckiego w Białymstoku

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


290251-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1.

Numer rejestracyjny: 5422529292
Adres pocztowy: ul. M. Skłodowskiej-Curie 26  
Miejscowość: Białystok
Kod pocztowy: 15-950
Podpodział krajowy (NUTS): Białostocki (PL841)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia.publiczne@sniadecja.pl
Telefon: +48 857488531
Adres strony internetowej: https://www.sniadecja.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://ezamowienia.gov.pl
Profil nabywcy: https://sniadecja.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17 A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48 22 4587801
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/uzp/epuap
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b5591d93-2449-41f5-bf72-3d4821fa44dd - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 15/05/2024 11:33:51 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 290251-2024
Numer wydania Dz.U. S: 95/2024
Data publikacji: 16/05/2024

mailto:zamowienia.publiczne@sniadecja.pl
https://www.sniadecja.pl
https://ezamowienia.gov.pl
https://sniadecja.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/epuap

